Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 78 DE 22 DE MARÇO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 016/2016 do Setor de Patrimônio,

R E S O L V E

Designar o servidor PAULO CESAR DA SILVA, matrícula nº 5.715, como

responsável pelos Bens Patrimoniais do SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência, Unidade de Controle nº 68.05.17, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 22 de março de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito